Главе города Обояни
[bookmark: _GoBack]___________________________________
от :_________________________________
адрес :_________________________________
_________________________________
тел.:_________________________________

заявление
               Прошу Вас произвести обследование нежилого строения (______________) расположенного по адресу: Курская обл., г. Обоянь, ул.__________________________________________________

Дата:_________                                   Подпись:_____________(_____________)